
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num 
111 

37 
41 
12 
31 
89 
61 

Nome 
TORTOSA MATTEO 
CALCE IVAN 
FABBRI ALESSANDRO 
GOI IVAN 
GIACOMETTI ALESSANDRO 
CADDEO MARCO 
LEPORATI MIRKO 

Classe 
VESPA 171 4t 
VESPA 171 4t 
VESPA 171 4t 
VESPA 171 4t 
VESPA 171 4t 
VESPA 171 4t 
VESPA 171 4t 

Totale 
50 
33 
32 
31 
22 
21 
19 

Gara 1 
25 
20 
16 
11 
13 
10 
9 

Gara 2 
25 
13 
16 
20 
9 

11 
10 

Motoclub 
BG-VALE RACING 
BG – VALE RACING 
ANGELI – GP RACING 
VIADANA TEAM POLINI 
BG-TEAM NORDERA 
BG-MONSTER ENERGY TEAM 
BG – VALERACING 

Motociclo 
VESPA 171 4t 
VESPA 171 4t 
VESPA 171 4t 
VESPA 171 4t 
VESPA 171 4t 
VESPA 171 4t 
VESPA 171 4t 

Stampato: 12/06/2016 18.15.34 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 
Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 
www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2016 - 3a prova 
VESPA 171 4T 
Classifica di Giornata 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

RISULTATI

Ora Inizio: 15.54                               Esposizione: _____Ora Fine:   18.13


